
Český rozhlas

DÍLČÍ SMLOUVA O DÍLO č. 10
k rámcové dohodě o dílo Vývoj řešení pro redakční systém Drupal 7 alnebo Drupal 9 ze dne

22. 12. 2022

č. 82022/09422/10

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“)

a

sudev s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn.
C119042
se sídlem Přadlácká 920/24c, 602 00 Brno - Zábrdovice
IČ 09488774, DIČ CZ 09488774
zastoupena: Mgr. Markem Vantuchem, jednatelem
bankovní spojení:

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem ||. rámcové dohody o dílo na

provedení Vývoj řešení pro redakční systém Drupal 7 alnebo Drupal 9 ze dne 22. 12. 2022

(dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí smlouvu o dílo (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo - implementace úprav programového kódu mujRothas v souvislosti s

bezpečnostní analýzou (etapa č. 1) a další rozvoj (etapa č. 2) blíže specifikované v příloze
této smlouvy (dále také jako „dílo“) a umožnit objednateli nabýt vlastnické a užívací práva k dílu,

a povinnost objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla dle této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen objednateli dílo odevzdat včetně veškeré dokumentace, která je nezbytná
k tomu, aby dílo mohlo sloužit svému účelu.

1/6



Český rozhlas
II. Místo a doba plnění

. Pokud se smluvní strany nedohodly písemně jinak, místem provádění díla je provozovna
zhotovitele a místem odevzdání díla objednateli je Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99

Praha 2.

. Zhotovitel se zavazuje odevzdat dílo v místě odevzdání díla nejpozději do 1 týdne pro etapu
č. 1 ode dne účinnosti této smlouvy a do 12 týdnů pro etapu č. 2 ode dne účinnosti této

smlouvy. Zhotovitel je povinen místo a dobu odevzdání díla oznámit objednateli nejméně tři

pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.

III. Cena díla a platební podmínky

. Cena díla je stanovena nabídkou zhotovitele a činí 227.250,- Kč bez DPH. Kceně bude

připočtena DPH vzákonem stanovené výši. Cena díla a platební podmínky jsou sjednány
v souladu s rámcovou smlouvou.

. Celková cena d|e předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele

související s odevzdáním díla dle této smlouvy (např. doprava díla do místa odevzdání, zabalení

díla).

IV. Závěrečná ustanovení

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou,
pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodlyjinak.

. Bude - Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován,
potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), v platném znění.

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží

dva a zhotovitel jeden.

. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna objednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv

zhotovitel, zašle objednateli potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného od kladu. Tento
odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení

smlouvy.

. Nedílnou součástí této smlouvy je její:
Příloha: Specifikace díla;
Příloha: Protokol o odevzdání díla.

V—dne— V—dne

2/6



český rozhlas

3/6



Český rozhlas
PŘÍLOHA — SPECIFIKACE DÍLA

Předmětem minitendru je implementace úprav programového kódu mujRozhlas v souvislosti

s bezpečnostní analýzou a další rozvoj. Díloje rozděleno do dvou etap, kde první etapa má

přesně definovaný scope, tzn. bude naceněna dodavatelem jako celek (počet hodin * hodinová

sazba). Realizace této etapy je požadována v urgentním termínu do 1 týdne od podepsání

smlouvy.

Druhá etapa je související další rozvoj, kde jsou pouze definovány okruhy prací. Tato etapa bude

naceněna hodinovou sazbou pro fixní rozsah 150 hodin. Realizace této etapyje v termínu do 12

týdnů od podepsání smlouvy.

1) Etapa č. 1— urgentní úpravy v souvislosti s bezpečnostní analýzou
Implementace automatického mazání uživatelských účtů

O

O

Neaktivní uživatelé po 14 dnech od vytvoření + zpětně

Po 2 letech a 2 týdnech od posledního přihlášení + zpětně

Implementace odesílání varovného e-mailového upozornění 2 roky po posledním
přihlášení uživatele jako výstrahy před zrušením účtu

při smazání účtu (automatickém nebo ze strany uživatele) implementovat možnost
zrušení přihlášení uživatele k newsletteru (Tipy k poslechu), kterou bude možné ručně
zvolit při mazání účtu. Komunikace přes API Ecomail.

chybějící obrázky a zobrazovaný fallback obrázek u některých pořadů

O analýza, investigace a vyřešení současného chybného stavu, kdy u některých
pořadů chybí v některých řezech na webu na desktopu obrázky — např. Leonardo

Plus, Online Plus, Čtení na neděli, Ex libris apod.

mazání zmínek o smazaných userech v DB mujRozhlas

O analýza, investigace a vyřešení současného chybného stavu, kdy někde v DB

mujRozhlas jsou po smazání uživatelských účtů drženy informace, ke které e-
mailové adrese v minulosti v jakém datu vznikl uživatelský účet a případně další

související metadata.

Úprava komunikačních tokenů s mobilní aplikací a smart TV app

O vyresetování všech současných komunikačních OAuth tokenů, což bude mít za
následek odhlášení všech přihlášených uživatelů ve smart TV a mobilní app
mujRozhlas.

Mobilní řezy některých obrázků na webu se berou jako http a nikoli https

O analýza, investigace a vyřešení současného chybného stavu, kdy některé řezy
obrázků na webu mujRozhlas se pro některé stránky berou z URL http namísto
šifrované https, což má za následek zobrazování varování pro uživatele ve
webovém prohlížeči.

Realizace bodů výše ie požadována do 1 týdne od godpisu smlouvy

2) Etapa č. 2— další rozvoj v rozsahu 150hodin
Zasahovat a opravovat produkční prostředí dle potřeb související s případnou

nedostupností webové aplikace, úpravy kódu d|e okamžité potřeby v souvislosti
s případ nou změnou infrastruktury aplikačních či databázových serverů na straně

datového centra a to v režimu okamžité reakce

4/6



5 Český rozhlas
Aktuálně reagovat na požadované změny programového kódu s ohledem na
okamžitá zjištění související se zvyšováním bezpečnosti a to v režimu okamžité
reakce

- další úpravy na základě priorit projektu

5/6



Český rozhlas

PŘÍLOHA — PROTOKOL 0 ODEVZDÁNÍ DÍLA

Český rozhlas
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“ nebo „přebírající“)

a

sudev s.r.o.
IČ 09488774, DIČ CZ 09488774
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „zhotovitel“ nebo „předávající“)

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o dílo č. 10 ze dne [_] odevzdal níže
uvedeného dne předávající (jako zhotovitel) přebírajícímu (jako objednateli) následující dílo:

1. Přebírající po prohlídce díla potvrzuie odevzdání díla v ujednaném rozsahu a kvalitě.

2. Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu
odmítá dílo převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí díla, rozsah

vadnosti díla, termín dodání díla bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden.

V—dne— V—dne

Za obiednatele Za zhotovitele

6/6


